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ALCOOLS
Gin
Cointreau
Get 27
Bacardi
Vodka
Disaronno Amaretto
Aperol Spritz
Ricard
Jameson

ACCOMPAGNEMENTS
Soft

BOISSONS CHAUDES
Café
Espresso
Thé
Cécémel
Cappuccino

VINS
Blanc/Rosé/Rouge
Blanc/Rosé/Rouge

EN-CAS
Chips
Portion Cacahuètes
Portion Fromages
Portion Olives
Portion Salami
Planche Apéritive
Twix
Snickers
MM’s
Gaufre

6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
7,00
5,00
6,00

2,00

2,50
2,50
2,50
3,00
3,50

3,50
20,00

2,00
2,00
5,00
5,00
5,00

10,00
2,00
2,00
2,00
2,00

verre
bouteille

À combiner avec du              ou un soft de votre choix 



BOISSONS SPORTIVES
Powerade Mountain Blast
Powerade Golden Mango

BOISSONS DAILY HYDRATION
Aquarius Daily Red Peach
Aquarius Daily Lemon
Aquarius Daily Orange

SOFTS

Sprite
Fanta Orange
Fuze Tea Peach Hibiscus
Royal Bliss Tonic Water
Royal Bliss Pink Aromatic Berry
Royal Bliss Agrumes
Cécémel
Red Bull

EAUX
Chaudfontaine Still
Chaudfontaine Sparkling

JUS DE FRUITS
Minute Maid Orange
Minute Maid Multivitamines
Minute Maid Pomme Cerise
Looza Ananas

BIÈRES AU FÛT
Maes
Maes
Maes
Cristal Extra 5,2%
Grimbergen Blonde 6,7%
Bertinchamps IPA 5,6%

BIÈRES
Mort Subite Cans Fruit Passion 7,3%
Desperados Original 5,9%
Desperados Virgin 0,0%
Grimbergen Double 6,5%
Affligem 0,0%
Maes 0,0%
Hapkin 8,5%
Blanche Brugge 0,0%
Delirium Red 8%
Delirium Tremens 8,5%
Delirio 0,3%
Chimay Bleue 9%
Chimay Triple 8%
Orval 6,2%
Houppe Classic 7,5%
Maredsous 6%
Chouffe 8%
Bertinchamps Triple 8%
Bertinchamps Blonde 6,2%
Bertinchamps Pamplemousse 5%
Bertinchamps Passion 0%

2,80
2,80

2,80
2,80
2,80

2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
3,50

2,00
2,00

2,50
2,50
2,50
2,50

33cl
33cl

33cl
33cl
33cl

20cl
20cl
20cl
20cl
20cl
20cl
20cl
20cl
20cl

25cl
25cl

20cl
20cl
20cl

2,50
3,00
4,50
3,50
4,00
3,00

4,00
5,00
5,00
4,50
4,50
2,50
4,50
3,50
4,80
4,80
4,80
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,00
4,00
4,00
3,50

25cl
33cl
50cl
25cl
25cl
25cl

33cl
33cl
33cl
33cl

LOCAL & RÉUTILISABLE
Ces boissons sont produites localement et les bouteilles 
peuvent être réutilisées jusqu’à 25 fois dans les usines de 
production belges de Coca-Cola.

CHERRY


